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GRANO I ŚPIEWANO NA SENIORADZIE

   17 marca w Miejsko-Gminnym Ośrodku Kultury odbył się, już po raz kolejny, Festiwal Twórczości Seniorów „Seniorada”. Udział w nim wzięła duża grupa
artystów z całego regionu, dzięki czemu repertuar był różnorodny i niezwykle ciekawy a poziom artystyczny bardzo wyrównany.
Na siewierskiej scenie wystąpili:

Chór „Semafor” z Łaz■

Maria Żurek z Ogrodzieńca■

Zespół wokalny „Echo” z Ogrodzieńca■

Zespół Wokalny „Szalona Piątka +” z Poraja■

Krzysztof Kwoczała z Ogrodzieńca■

Elżbieta Jatulewicz z Poraja■

Zespół Wokalny „Seniorzy z Ogrodzieńca”■

Zespół Wokalny „Złota Jesień” z Poręby■

Wiesława Iwińska z Łaz■

 
Gminę Siewierz reprezentowali:

Zespół Śpiewaczy „Leśniaki”■

Zbigniew Wójcik■

Urszula Olszewska■

Zespół Wokalny „Ale Babki”■

Rajmund Kubiczek■

Zespół Wokalny „Podwarpianki”■

 
Przybyli na Festiwal goście, między innymi Burmistrz Miasta i Gminy Siewierz Zdzisław Banaś, jego zastępca Dariusz Waluszczyk,
przedstawiciele mediów lokalnych, a także mieszkańcy gminy spędzili miło czas, bowiem występujący artyści dawali z siebie
wszystko i do każdego występu wkładali serce i ogrom przeżyć.
Po trwających pół godziny obradach, Jury w składzie: Anna Waluga (Przewodnicząca), Bernard Sołtysik, Barbara Gryczka, Janusz
Gocyła i Przemysław Paszowski ogłosiło werdykt:
 
Kategoria SOLIŚCI WOKALIŚCI:
I miejsce: Elżbieta Jatulewicz (gm. Poraj)
II miejsce: Wiesława Iwińska (gm. Łazy)
III miejsce: Urszula Olszewska (Siewierz)
 
 
Kategoria SOLIŚCI INSTRUMENTALIŚCI:
I miejsce: Zbigniew Wójcik (Siewierz)
II miejsce: Rajmund Kubiczek (Siewierz)
III miejsce: Krzysztof Kwoczała (Ogrodzieniec)
 
 
Kategoria: ZESPOŁY WOKALNE/CHÓRY
I miejsce: Zespół Wokalny „Ale Babki” (Siewierz)
II miejsce: Zespół Wokalny „Echo” (Ogrodzieniec)
III miejsce: Zespół Spiewaczy Leśniaki (gm. Siewierz)
 
Grand Prix Festiwalu otrzymał Zespół Wokalny „Szalona Piątka +” z Poraja
 
Zwycięzcom Festiwalu serdecznie gratulujemy i dziękujemy za udział w Senioradzie 2013. Do zobaczenia za rok!
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